
BASHKIA LUSHNJE
NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE

Adresa : Lagjja “Gafurr Muco” E-mail :
ndermarjapasurisepublike@gmail.com

Nr ________Prot Lushnje me _____/_____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

21.11.2019

Për: VASKE GAQI ,Korce, rruga nacionale Korce-Tirane.

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39574-10-15-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje materiale elektrike per ndertimin e linjave te reja te

ndricimit rrugor”.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.MURATI D shpk Tirane K42003004T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 095 500(nje milion e nentedhjete e pesemije e peseqind) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2.VASKE GAQI Korce K33729014R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 125 000(nje milion e njeqind e njezete e pesemije ) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

3. “HEST” shpk Tirane L21527009H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 152 200(nje milion e njeqind e pesedhjete e dy mije e dyqind) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)



4. “Denisa Beshaj ” Tirane L41904011K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 247 500(nje milion e dyqind e dyzete e shtate mije e peseqind) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

5. “START CO” shpk Tirane L11614001S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 290 000(nje milion e dyqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

6. “ALFAT ” shpk Tirane K04223404L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 322 800(nje milion e treqind e njezete e dymije e teteqind) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

7. “PANAJOT XHOXHI ” Lushnje K34206438F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 344 500(nje milion e treqind e dyzete e katermije e peseqind) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

8. “SARK ” shpk Lushnje K34206438F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 372 000(nje milion e treqind e shtatedhjete e dymije ) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

9. “RA-MI KOMPANI ” shpk Tirane L61327009F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 406 000(nje milion e katerqind e gjashtemije ) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Shoqeri te skualifikuar nuk ka .

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin e paraqitur ne vendin e dyte

VASKE GAQI , Korce, rruga nacionale Korce-Tirane oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme

prej 1 125 000(nje milion e njeqind e njezete e pesemije ) leke pa tvsh, pasi operatori i njoftuar ne

vend te pare MURATI D nuk eshte paraqitur brenda afateve ligjore /pikët totale të marra [_____]është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje Lagjia
“Gafurr Muco” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 1.11.2019

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

FLAMUR PEQINI


